MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0018/2020, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

Desliga  membro  da  Comissão  de  Cultura,  Sociedade  e
Direitos  Humanos  do  Câmpus  Votuporanga,  alterando  a
Portaria  nº VTP.0017/2019,  retificada pela  Portaria nº
VTP.0019/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° -  DESLIGAR a servidora TATIANE HELENA BORGES DE SALLES da

Comissão de  Cultura,  Sociedade  e  Direitos  Humanos  do Câmpus Votuporanga,  a  contar  de  3  de

fevereiro de 2020, por motivo de remoção para o Câmpus Pirituba do IFSP, alterando a Portaria nº

VTP.0017/2019, retificada pela Portaria nº VTP.0019/2019.

Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO CLEBER DA SILVA
Diretor-Geral em Exercício

Portaria VTP.0018/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 21/02/2020    |    Retirada em: ____/____/2020

		2020-02-21T14:54:11-0300
	RODRIGO CLEBER DA SILVA:32704994854